
Zuzana S. (piskotka8) ID 69127 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 8:10

PODMÍNKY PRODEJE
POZOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOR!!!!!!!

 DNE 7.5-15.5 ODÍÍÍÍŽDÍÍÍME NA DOVOLENOU, NA PŘÍPADNÉ VZKAZY A OBJEDNÁVKY PROTO NEBUDU CELÝ TÝDEN
ODEPISOVAT!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Dobrý den maminky a tatínkové,

  věci, které prodávám v aukci jsou nošené mnou nebo mojí sestrou, popřípadě oblečení a hračky od mé malé. Zboží se vždy
snažím co nejlíp popsat, aj se všema chybama - pokud jsou.

  Po skončení aukce se vám hned na druhý den ozvu a pošlu podklady k platbě, penízky očekávám do 7 dní. Pokud chcete s
platbou počkat, není problém, ale musíte se ozvat - pak vznikaj zbytečné problémy a nedorozumění...

  Balíček odesílám hned v den připsání penízků na účet, popřípade druhý den... kdyby náhodou se stala nějaká pekelná :)
situace, že bych balíček posílala až 3-4 den, určitě dám vědet...

  Hezký obchůdek a den přeji...

  PROSÍM MAMINKY, KTERÉ MI BUDOU POSÍLÁT PLATBU SKRZ POŠTU, ABY SI K VÝSLEDNÍ SUMĚ PŘIPOČETLI 8,KČ KTERÉ MI
STAHUJE BANKA, JAKO POPLATEK ZA PŘIJETÍ PLATBY OD POŠTY!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

